PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 005/2021 - CADASTRO RESERVA

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 005/2021 conforme

ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

1º Geraldo Arlindo da Silva 03

2º Albert Geraldo Loiola 01

3º Adriana Aparecida da Silva 01

4º Rita de Cássia Silva 00

5º Luniel Ferreira Rodrigues 00

6º Flavia Gonçalves de Paula Pinto 00

7º Diego Siqueira Dornelas 00

8º Tayrone Natanael de Souza dos Santos 00

9º Sara Ketelen Zacarias Soares 00

10º Isabella Christina Ferreira Trindade 00

11º Geraldo Alves de Souza 00

12º Daniel Horacio Carvalho Teodoro 00

13º Jhonatha Sant’ana de Sousa 00

14º Luciano Rodrigues 00

* Edmar Marcondes Gomes DESCLASSIFICADO

* Jerri Felício Gomes DESCLASSIFICADO

* Maria Aparecida Silva de Lima DESCLASSIFICADO

*Obs.: Foram desclassificados por falta de documento.

Cargo: Oficial – Calceteiro

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

* Jose Geraldo Pereira DESCLASSIFICADO

*Obs.: Foi desclassificado por falta de documento.

Cargo: Oficial – Pedreiro

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

* João Batista de Paula DESCLASSIFICADO

*Obs.: Foi desclassificado por falta de documento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

Cargo: Operador Máquinas

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

1º Carlos Roberto Gonçalves 10

2º Cleiton Emiliano Ferreira 00

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Prefeitura

Municipal de Dom Silvério/MG - na Secretaria Municipal de Finanças e

Administração no endereço          sitiado na Praça Presidente Vargas, 143, Centro, Dom

Silvério/MG. NO DIA 26/10/2021 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 21 de outubro de 2021.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal